Kredyty bankowe   (97 033 534)   (1 177 503)   (1 038 672)   (304 549)   -   -   (99 554 258)

Obligacje   (49 876 483)   (108 737 209)   -   -   -   -   (158 613 692)

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego   (19 911 433)   (18 328 939)   (14 943 036)   (13 040 479)   (11 371 938)   (8 565 757)   (86 161 582)

Razem   (117 794 006)   (128 074 749)   (15 812 806)   (13 345 028)   (11 371 938)   (8 565 757)   (294 964 284)

* Przekształcenie wynika ze zmian spowodowanych ostatecznym rozliczeniem przejętych aktywów netto spółek nabytych w 2016 roku (noty 8 i 17.3).

Na dzień 31 grudnia 2017 roku Grupa przeprowadziła analizę wrażliwości instrumentów finansowych o zmiennej stopie

procentowej na zmianę rynkowych stóp procentowych. W poniższej tabeli zaprezentowano wpływ, jaki miałoby zwiększenie

i zmniejszenie stopy procentowej na zysk netto przy założeniu zmiany stopy procentowej o +/- 0,5%.

+0,5% -0,5%

Aktywa finansowe   63 870 346   319 352   (319 352)

Zobowiązania finansowe   (427 160 797)   (2 135 804)   2 135 804

   (363 290 451)   (1 816 452)   1 816 452

Zmiana procentowa²ŀǊǘƻǏŏ ōƛƭŀƴǎƻǿŀ

31.12.2017

Analiza wrażliwości na ryzyko zmiany stopy procentowe i jej wpływ na zysk netto Grupy przy założeniu zmiany stopy procentowej

o +/ - 0,5% na dzień 31 grudnia 2016 roku przedstawiała się następująco:

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ OT LOGISTICS ZA ROK 2017

93

+0,5% -0,5%

Aktywa finansowe   49 365 248   246 826   (246 826)

Zobowiązania finansowe   (344 329 532)   (1 721 648)   1 721 648

   (251 035 520)   (1 255 178)   1 255 178

* Przekształcenie wynika ze zmian spowodowanych ostatecznym rozliczeniem przejętych aktywów netto spółek nabytych w 2016 roku (noty 8 i 17.3).

²ŀǊǘƻǏŏ ōƛƭŀƴǎƻǿŀ

31.12.2016 *

Zmiana procentowa

34.2. Ryzyko walutowe

Ryzyko walutowe związane jest ze zmianami kursu walut, które powodują niepewność, co do wartości przyszłych przepływów

pieniężnych. Analizując ryzyko walutowe, brane są pod uwagę wyłącznie aktywa/zobowiązania spółek wchodzących w skład

Grupy, których walutą funkcjonalna jest polski złoty oraz aktywa/zobowiązania spółki Luka Rijeka d.d., dla której wystąpiły istotne

pozycje w innej walucie. Dla pozostałych spółek, w których walutą funkcjonalną jest euro, dolar amerykański, funt brytyjski oraz

kuna chorwacka nie wystąpiły istotne pozycje w innej walucie. W związku z powyższym zdaniem Zarządu nie ma to wpływu na